2022年 6月 23日

株主各位

会社名 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 時田 隆仁

(コード番号 6702 東証プライム市場)

問合せ先  広報ＩＲ室長 野本 邦彦

電話番号  03-6252-2175

「第 122回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2022年 6月 3日付で発送いたしました当社「第 122回定時株主総会招集ご通知」（「定時株主総会のご

案内」）の記載内容の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトに

掲載することをもって下記のとおり修正させていただきます。修正箇所には、下線を付しております。

記

１．修正箇所

(1) 「第 122回定時株主総会招集ご通知」（「定時株主総会のご案内」）13ページ

第 2号議案 取締役 9名選任の件

候補者番号 4 山本 正已氏の「略歴、当社における地位・担当および重要な兼職の状況」の一部

(2) 「第 122回定時株主総会招集ご通知」（「定時株主総会のご案内」）14ページ

第 2号議案 取締役 9名選任の件

候補者番号 5 向井 千秋氏の「略歴、当社における地位・担当および重要な兼職の状況」の一部

２．修正内容

(1) （修正前）

2019年 6月 当社取締役シニアアドバイザー（現在に至る）

株式会社みずほフィナンシャルグループ

社外取締役（現在に至る）

（修正後）

2019年 6月 当社取締役シニアアドバイザー（現在に至る）

株式会社みずほフィナンシャルグループ

社外取締役（現在に至る）

2021年 7月 当社指名委員会委員（現在に至る）

(2) （修正前）

2016年 7月 当社指名委員会委員（現在に至る）

（修正後）

2016年 7月 当社指名委員会委員（2021年 6月まで）

以上